平成 19 年６月 29 日

各 位

連結子会社解散についてのお知らせ

本日（平成 19 年６月 29 日）、当社の連結子会社であります GMO ネットカード株式会社の取締役

会にて、GMO ネットカード株式会社の孫会社である有限会社ジャストを貸金業法の改正に伴い、ロ

ーンクレジット事業のプラットフォームを整理するため、平成 19 年６月 29 日をもちまして、その

貸付債権を GMO ネットカード株式会社の子会社である、有限会社ライクカードへ譲渡し、解散する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、これによる当社の連結業績に与える影響は、軽微であります。

記

1. 解散会社の概要

（１）会社名 有限会社 ジャスト

（２）所在地 青森市新町二丁目1番11番

（３）代表者 取締役 我妻 弘

（４）資本金 300万円

（５）決算期 5月

（６）設立日 昭和59年9月6日

（７）株主 合同会社エーエスエー・ファイブ（GMOネットカード子会社）

（100.0％）

（８）事業内容 消費者金融業

（９）最近３決算期間の業績

決算期 平成16年5月 平成17年5月 平成18年5月

売上高（百万円） 1,044 963 875

経常利益（百万円） 601 521 465

当期純利益（百万円） 323 341 273

2. 清算の日程

平成 19 年 6 月 29 日 ： 有限会社ジャストにおいて解散決議

平成 19 年 6 月 29 日 ： 解散

平成 19 年 12 月 ： 清算結了（予定）

以 上

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

会 社 名 GMO インターネット株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 熊 谷 正 寿

（コード番号 ９４４９ 東証第一部）

問い合わせ先
専務取締役管理部門統括・

グループ経営戦略・ＩＲ担当
安 田 昌 史

Ｔ Ｅ Ｌ 03‐5456‐2555（代）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.gmo.jp